
             МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

          «КРАСНОБАРРИКАДНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

__________________________________________________________________ 
 

                                                                       ПРИКАЗ 

 

17.01.2017 год                                 №2/2    

 

« Об организации приема первоклассников в школу » 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

22.01.2014года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», с приказом управления образования администрации МО «Икрянинский район» 

от 11.01.2017 №1 «О закреплении территории муниципального образования «Икрянинский 

район» за образовательными учреждениями» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести организованный прием заявлений родителей (законных представителей) 

первоклассников (несовершеннолетних, достигших возраста 6,5-8 лет), 

зарегистрированных на закрепленной за школой территории с «01» февраля 2017 года 

по «30» июня 2017 года. 

2. Определить при приеме в первый класс количество мест равное 125. 

3. Возложить ответственность за прием заявлений  и необходимых документов на 

заместителя директора по УВР - Клячину Валентину Владимировну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                       

 

 

 

 

         Директор                                                                                 А. Ю. Рытченко 

         МБОУ «Краснобаррикадная СОШ»    

 

 

 

 

 
 

 

 


